2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	  Sơn Tân, ngày 03 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham gia cùng Đoàn kiểm tra, giám sát của huyện về thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn xã Sơn Tân

Kính gửi: …………………………………………………………………..
Thực hiện Công văn số 496/UBND ngày 19/04/2025 của UBND huyện Sơn Tây về việc kiểm tra, giám sát kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện. UBND xã, kính mời các thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần:
- Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy;

- Mời đại diện thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã Sơn Tân;

- Mời lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;

- Mời lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện ban giám sát xã;

- Đại diện Ban cán sự 04 thôn;

- Các hộ gia đình tham gia Dự án giảm nghèo vốn 2023 thực hiện 2024 tại hai thôn (thôn Ra Nhua 08 hộ do ông Đinh Ka Vốt làm trưởng nhóm và thôn Tà Dô 04 hộ do ông Đinh Văn Gai làm trưởng nhóm), nhờ BCS thôn thông báo các hộ để bò ở nhà.
2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 05/5/2025.
3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Sơn Tân:
Rất mong các thành phần tham gia đầy đủ./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
TK. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt